Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] !9.11.2019                                                                                                                №  122
с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 27.07.2013 № 112 «Об утверждении Порядка выплаты дополнительных выплат в состав денежного содержания муниципальных служащих Администрации
Новониколаевского  сельского поселения»

	С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 27.07.2013 № 112 «Об утверждении Порядка выплаты дополнительных выплат в состав денежного содержания муниципальных служащих Администрации Новониколаевского сельского поселения» (далее – постановление) следующие изменения:
	1) в пункте 1 приложения № 3 к постановлению слова «месяца и/или квартала» заменить словами «месяца, квартала, года.»;
	2) приложение № 4 к постановлению:
	а) в пункте 1 слова «окладов денежного содержания» заменить словами «должностных окладов»;
	б) в пункте 4 слова «оклада денежного содержания» заменить словами «должностного оклада».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                Д.С. Бурков